
ZARZĄDZENIE NR '1-1111
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 3 czerwca 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr
116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz.
420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz.
230) zarządza się, co następuje:

§ .1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

l) zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok;

2) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi sokólskiemu;

3) udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu;

4) przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar

Przemocy w Rodzinie w Gminie Sokółka na lata 2011-2020;

5) ustalenia wysokości opłaty za wpis żłobka oraz klubu dziecięcego do rejestru żłobków i

klubów dziecięcych;

6) planu nadzoru nad żłobkiem, klubem dziecięcym oraz dziennym opiekunem w zakresie

warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi do lat 3;

7) udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków;

8) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

części wsi Kurowszczyzna, Wojnachy i Słojniki w gminie Sokółka;

9) wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty od opłaty przy

przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności;

10) przyjęcia od Wojewody Podlaskiego obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy

wojennych zlokalizowanych na terenie Gminy Sokółka;

11) powołania zespołu do wydania opinii o kandydatach na ławników;

12) apelu do władz Białorusi o jak najszybsze wprowadzenie w życie umowy o małym

ruchu granicznym.

§.2. Przedkłada się:

sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Energi Cieplnej w Sokółce za

2010 rok;

sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w

Sokółce za 20 10 rok;



Sporządziła
Anna Stankiewicz
7.06.2011r.


